МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУБОВСКИЙ ДЕТСКИЙ ЦЕНТР

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и СПОРТА

Приказ

 от 05.07.2022г                                                                                 № 22

Об организации антикоррупционной деятельности в МБОУ ДО «ДДЦФКиС»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом 135-ФЗ «О

благотворительной деятельности», статьей 101 «Закона об образовании в Российской

Федерации», подпункта «б» пункта 25 Указа Президента РФ от 02.04.2013 года № 309 «О

мерах по реализации отдельных положений ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБОУ ДО

«ДДЦФКиС»

2. Назначить комиссию по антикоррупционной деятельности в МБОУ ДО «ДДЦФКиС»

в составе:

Председатель комиссии: директор Власова З.О.

 Члены комиссии: председатель Фолиаонова Г.С.

 Тренер-преподаватель Дубонин А.А. заведующий хозяйством

Дубонин А.А.

З. Не допускать, пресекать любые мероприятия по принудительному сбору денежных

средств в МБОУ ДО «ДДЦФКиС».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ДДЦФКиС                                             Власова З.О.

.